arbitri ordinaverunt..quod dict. d. abbas.. et dicta domus de Lionc.

et domus Partis Dei et atic domus ad)Mcntcs.. non tcncantur de ce-
tcro dure, tradere vol solvere dict. mutonem dicte G. Barnardi vêt

suis hcredibuset succès. qui dict. Guigo, ad jussum et mandatum

dict. arbitrorum.. dedit penitus et remisait dictod. abbati. dict.

mutonem et.. solvit inpcrpetuum et quictavit, et promissit. quod si

ipsc vêt.successoresaliquadampna,motestiam vetjuriamdaront, in-

ponderentvel inferrent.emendareet resarcirejuxta possesuum;item

dixerunt.. quod predict. d. nbbas.. et domusde Lionc. faciant perpe-

tuo dicto Guigoni. pro predict, passagiosive percors ut. solid, Vicnn.

censualesquolibet anno,'et quod pro bono pacis et concordie dent et

solvant etpm intragio dict. passagii et percors XL' sol. Vien. semel,

de quibus. item quod dent atq. solvant Joucerando et Chaberto,

filiis dicti G., cuitibet illoram v. sot. Vien. semel, et quod dicti J. et

C. omnia.. iaadent, approbent, rati(!cent et emologent do mandato..

patris sui cam pabt. instrumente. Quod dictum, laudem et pronun-
ciacionem.. partes voluerunt, laudaverunt, ratificaverunt et emolo-

garunt, et promisserunt. renunciantes. omni juri. volentes.
rogantes discretum virum dom. Petrum de Escatono, oiuciaiemcurie

Valentine, licet absentem quatenus.. sigillum dicte curie..apponat.
cum dict. GuigoBarnardidiccretse tenoreet teneredebere a ref'" pa-

tre in Xpisto dom" Johanne, Dei gracia Valentin. ctDyense episcopo,

dict. castrum dePellatol. Hemvoluerant predictiamici et preceperunt,

quod Guigo Bamardi sigillum suum apponat in publ. instrumente
abbatis et abbacie sue, et abbas et conventus sigillum conventus de

Lionc. et abbacie in instrumento Guigonis; et predicti amici.. et

Guigo.. sigilla sua in près. publ. instrumento dicti abbatis et sue ab-

bacie apposueruntad majorem (irmitatem. robur et testimoniumom-

nium premissorum. IIujusautem rei fuerunt testes vocati, vide!, dom.

Petrus de Vacivo miles, mag. Lantelmus Burgondionis jurisperitus,

Petrus Romanis do parrochiu Sancti Martial de Hosteuno, Johan-

nes Maenctt de Rupe Chinardo, GuiUelmus Roulardi de Bello Res-

pectu, et ego notarius. § Post hec, anno, indict. quibus supra, die

martis vid. xp kalendas apriKs.'apudRomanis, in domo condam

Mathei GibeUini. in qua tenet operatorium Peronetus F!avio!
Chabertus Mius dicti Guig. Barnardi. de auctoritate, voluntate

et mandata expressis.. patris sui, ipso patre presente et volente,

sciens quod predicta gesta et acta.. fuerunt facta in utilitatem et
comodum evidontem dicti G. et niiorum suorum, ratificavit, con-
flrmavit et approbavit predicta. Hujus autem rei fuerunt testes